令和４年１月２５日

保護者の皆様へ

東京都立松が谷高等学校長

博 田  英 明

１月２９日（土）からの教育活動について（お知らせ）

 平素より本校の教育活動につきまして格別の御理解と御協力を賜り感謝いたします。

 さて、新型コロナウイルス感染症について陽性判定を受けた学校関係者が徐々に増加し、濃厚接触者も

複数確認されている状況です。このような状況下、現在オンライン授業を行っているところです。

さて、推薦選抜終了後の１月２９日（土）以降の本校の教育活動についての見通しをお知らせいたしま

す。よろしく御確認のほどお願いいたします。

〇１月２９日（土）・３０日（日）

 部活動全面中止

〇１月３１日（月）

 １学年 ８：５０ 登校。ホームルーム、模擬試験の配布ほか。（昼食は必要ありません）

 ２学年 ８：５０ 登校。模擬試験実施。

          ※２学年の模試の時程、昼食等の詳細は別途 Teamsで連絡します

〇２月１日（火）

 １学年 自宅で模擬試験を実施

 ２学年 オンライン授業

〇２月２日（水）～４日（金）

 １・２学年 オンライン授業

※２月５日（土）以降の予定は後日連絡いたします。

※担任や教科の先生からの指示は、Teamsを基本とします。

保護者の方への連絡がある場合は連絡メール（３９メール）を使用します。

〔問合せ先〕

東京都立松が谷高等学校

副校長 加藤 和宏

電 話 ０４２－６７６－１２３１